
1
д/о

2
д/о

3
д/о

4

д/о

5

1

2

3 12.50-

14.20
с/з

14.30-

15.15

4

5

6

1

2

3

4

5

География (Лек) д/о

Сидоров И.В.

16.10 - 

17.40

10.25 - 

11.55

География (Лек) д/о

Сидоров И.В.

12.50-

14.20

Родная литература (Лек) д/о

Лелеко В.В.

17.05-

18.35

17.50-

19.20

С
Р

Е
Д

А

8.45 - 

10.15

Преддипломная 

практика
Учебная практика

14.30 - 

16.00

Логинова Е.С.
Информационно тематический час 

Шубина М.В. 403

15.25-

16.55

Ин.язык (исп.яз. (пр.) 1

Смирнова И.А.

В
Т

О
Р

Н
И

К

8.45 - 

10.15

Преддипломная 

практика
Учебная практика

ОБЖ (лек.) 301

Тестов В.А.

10.25 - 

11.55

Русский язык (Лек) 305

Лелеко В.В.

Физкультура (Пр)

14.30 - 

16.00

История (Лек)

Лобанова Н.И.

16.10 - 

17.40

10.25 - 

11.55

Астрономия (Лек)

Дудина Н.И.

12.50-

14.20

История (Лек)

Лобанова Н.И.

НЕЧЕТНАЯ НЕДЕЛЯ
Т-О-18, Т-ОС-19 Т-О-19,Т-ОС-20 Т-О-20

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

8.45 - 

10.15

Преддипломная 

практика

Литература (Лек)

Лелеко В.В.



1

2

3

4

5

6

1

2

3
с/з

4

5

1

2

3

4

14.30 - 

16.00

16.10 - 

17.40

Математика (пр.)403

Воронцова Е.Ю.

С
У

Б
Б

О
Т

А

8.45 - 

10.15

День индивидуальных 

консультаций и 

самоподготовка

10.25 - 

11.55

12.50-

14.20

12.50-

14.20

Физкультура (Пр)

Логинова Е.С.

14.30 - 

16.00

ОБЖ (лек.) 402

Тестов В.А.

17.50-

19.20

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

8.45 - 

10.15

Преддипломная 

практика
Учебная практика

10.25 - 

11.55

14.30 - 

16.00

История род.края (лек.) 301

Соловьева С.Н.

16.10 - 

17.40

Математика (пр.)403

Воронцова Е.Ю.

12.50-

14.20

Ин.яз. (анг.яз.)407а
Ин.яз. (исп.яз.) (пр) 

1

Карамова А.М. Смирнова И.А.

Т-О-18, Т-ОС-19 Т-О-19, Т-ОС-20 Т-О-20

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

8.45 - 

10.15

Преддипломная 

практика
Учебная практика

Математика (пр.) 403

Воронцова Е.Ю.

10.25 - 

11.55

НЕЧЕТНАЯ НЕДЕЛЯ



1
д/о

2
д/о

3
д/о

4

д/о

5

1

2

3
12.50-

14.20

14.30-

15.15

4

5

1

2

3

4

5

География (Лек) д/о

Сидоров И.В.

14.30 - 

16.00

География (Лек) д/о

Сидоров И.В.

16.10 - 

17.40

С
Р

Е
Д

А

8.45 - 

10.15

Преддипломная 

практика
Учебная практика

10.25 - 

11.55

12.50-

14.20

Казакова М.В.

Информационно тематический час 

Шубина М.В. 401

15.25-

16.55

Ин.яз.(англ.яз.) 413

Карамова А.М.

17.05-

18.35

В
Т

О
Р

Н
И

К

8.45 - 

10.15

Преддипломная 

практика
Учебная практика

Русский язык (Лек) 305

Лелеко В.В.

10.25 - 

11.55

Экономика (Лек) 303

Казакова М.В.

Экономика (Лек) 303

14.30 - 

16.00

История (Лек)

Лобанова Н.И.

16.10 - 

17.40

Родная литература (Лек) д/о

Лелеко В.В.

Дудина Н.И.

10.25 - 

11.55

Литература (Лек)

Лелеко В.В.

12.50-

14.20

Литература (Лек)

Лелеко В.В.

ЧЕТНАЯ НЕДЕЛЯ

Т-О-18, Т-ОС-19 Т-О-19,Т-ОС-20 Т-О-20

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

8.45 - 

10.15

Преддипломная 

практика
Учебная практика

Астрономия (Лек)



1

2

3

4

5

1

2

3
д/о

4

5

1

2

3

4

5

С
У

Б
Б

О
Т

А

8.45 - 

10.15

День индивидуальных 

консультаций и 

самоподготовка

10.25 - 

11.55

12.50-

14.20

14.30 - 

16.00

16.10 - 

17.40

Физкультура (Пр)

Логинова Е.С.

14.30 - 

16.00

Экономика (Лек) д/о

Казакова М.В.

16.10 - 

17.40

Математика (пр.)д/о

Воронцова Е.Ю.

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

8.45 - 

10.15

Преддипломная 

практика
Учебная практика

10.25 - 

11.55

Ин.яз. (анг.яз.)д/о

Карамова А.М.

12.50-

14.20

14.30 - 

16.00

История род.края (лек.) д/о

Соловьева С.Н.

16.10 - 

17.40

10.25 - 

11.55

Математика (пр.)д/о

Воронцова Е.Ю.

12.50-

14.20

Ин.яз. (анг.яз.)д/о
Ин.яз. (исп.яз.) (пр) 

д/о

Карамова А.М. Смирнова И.А.

ЧЕТНАЯ НЕДЕЛЯ

Т-О-18, Т-ОС-19 Т-О-19, Т-ОС-20 Т-О-20

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

8.45 - 

10.15

Преддипломная 

практика
Учебная практика

Математика (пр.) д/о

Воронцова Е.Ю.

16.10 - 

17.40
С

Р
Е

Д
А

Преддипломная 

практика
Учебная практика


